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288
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290
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292
293
294
295
296
297
298
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300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
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314
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Datum

1.1
5.2
14.2
10.3
20.3
6.4
6.4
24.4
30.4
3.5
9.5

9.5
16.5

30.5
1.6
25.6
25.6
25.6
25.6
3.7
15.7
15.7
15.8
7.9
17.9
18.9
30.10
17.11
17.11
28.11
28.11
28.11
28.11

Emisny plan slovenskych postovych znamok na rok 2003

Nazov emisie

10.vyrocie Slovenskej republiky

Prezident SR Rudolf Schuster - vyplatna
Pozdravné blahoZelanie

Ludové zvyky (velkonog. znamka)
Kremnica - vyplatna

25. vyr. Slov. cirkev. Provincie - Sv. Cyril
25. vyr. Slov. cirkev. Provincie - Sv. Metod
Ludwig van Beethoven

Pozdravné blahoZelanie s personalizovanym kupdnom
Milan Rastislav Stefanik

UMENIE - L. Mednansky

EUROPA - Reklamny plagat
Sv. Svorad, sv. Benedikt

Slovensko, 3. miesto na MS v lad. Hokeji - Finsko 2003
Rozpravkové postavicky - Matko a Kubko

OCHRANA PRIRODY - WWF- Eurépska macka diva
OCHRANA PRIRODY - WWF- Eurépska macka diva
OCHRANA PRIRODY - WWF- Eurépska macka diva
OCHRANA PRIRODY - WWF- Eurépska macka diva

MS v plavani

TECHNICKE PAMIATKY-Banskostiavnické tajchy: Klinger
TECHNICKE PAMIATKY-Banskostiavnické tajchy:Rozgrund

Biendle ilustracii

Jan Pavol Il.

J.B. Magin: Ostne alebo obrana slav. Treng. Stolice
Pezinok - vyplatna

Vianoce 2003

KLENOTNICA MUZEI - Cesta dejinami

100. vyr. letu bratov Wrightovcov

UMENIE - Simon Vouet: Svata Katarina

UMENIE - Rudolf Krivos: Gajdy

UMENIE - Majster Jan: Zvestovanie Panne Marii

Den post.zn.- Jozef Balaz

Nominal
hodnota
(Sk)

20
7
7
7

18
17

22
15
7
14
18
14
13
20
7
13
14
16
18
11
9
12
12
12

8
100

18
18

14
16

21
12

Rozmery Tlag FDC Forma

(ks) | tlace
26x40 |OTp/O | 1 HA
19x23 oTr | 1 TL
30x23 OTr | 1 TL
23x30 OTr | 1 TL
19x23 oTr | 1 TL
23x40 |OTp/O | 1 HA
23x40 |OTp/O | 1
30x23 oTr | 1 TL

30x23+k | OTr | 1 | UTL
40x26 |OTp/O | 1 | UTL
50x40 | OTp | 1 | UTL
23x40 |OTp/O | 1 TL
30x23 OoTr | 1 TL
50x40 0 0 | UTL
23x30 oTr | 1 TL
23x30 1
23x30 OTpIO 1 HA
23x30 1
23x30 1
30x23 oTr | 1 TL
40x23 OTp | 1 UTL
40x23 | OTp | 1
23x30 oTr | 1 TL
30x23 0 1 HA
30x23 OoTr | 1 TL
19x23 OTr | 0 TL
30x23 OTr | 1 TL
40x23 OTr | 1 TL
30x23 OTr | 1 TL
40x50 | OTp 1 | UTL
40x50 | OTp 1 | UTL
40x50 | OTp 1 | UTL

40x23+k | OTr | 1 TL

Pocet
znamok
naTL

6
100
50
50
100

1+ 1

50

10
50

50

1+1+141

50

4+4

50

50
100

50
50
50

30



Vysvetlivky: TL tlacovy list

UTL upraveny tlacovy list
HA haréek

k kupdn

7z znamkovy zoSitok

FDC obalka prvého dna vydania



